АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __23_»  __07__ 2014 г.           п.г.т.  Большая Мурта                        № __1003

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.05.2014

года № 683 «О выплате компенсации части родительской платы за присмотр

и уход за детьми в образовательных учреждениях Большемуртинского

района, реализующих образовательную программу дошкольного

образования»

       В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", статьей 90 Устава

Красноярского края, указом губернатора Красноярского края от 09.12.2013

года № 236-уг «О выплате компенсации части родительской платы за

присмотр и уход за детьми в образовательных организациях, реализующих

образовательную программу дошкольного образования», руководствуясь

статьей 32 Устава Большемуртинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 20.05.2014 года №

683 «О выплате компенсации части родительской платы за присмотр и уход

за детьми в образовательных учреждениях Большемуртинского района,

реализующих образовательную программу дошкольного образования»

следующие изменения:

приложение № 3 к постановлению «Средний размер родительской платы

за присмотр и уход за детьми в государственных и муниципальных

образовательных учреждениях Большемуртинского района, реализующих

образовательную программу дошкольного образования» изложить в новой

редакции согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации района                                                          А.Г. Медведев

consultantplus://offline/ref=2A6A3DCBAF9E20610FC594443D8E232C7DD6366D3F122603326C7ACF1405B530A463179C6F913144NFYED
consultantplus://offline/ref=2A6A3DCBAF9E20610FC58A492BE27C237FD960653217245166332192430CBF67E32C4EDE2B9C384CFC7CC7NCY5D

Приложение

к постановлению администрации

Большемуртинского района

Красноярского края

от «__23_»__07_ 2014 г. N _1003_

Приложение N 3

к постановлению администрации

Большемуртинского района

Красноярского края

от «20»  05 2014 г. N683

СРЕДНИЙ РАЗМЕР РОДИТЕЛЬСКОЙ ПЛАТЫ ЗА ПРИСМОТР И УХОД

ЗА ДЕТЬМИ В ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО

РАЙОНА, РЕАЛИЗУЮЩИХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  N

 п/п

       Наименование муниципального учреждения            Размер

родительской

   платы

  (сумма,

  рублей)

  1                             2                                 3

1    Большемуртинский район                                 518,00